
Резултати од испитот Англиски јазикодржан на 22.08.2014 кај Ивана Дуцкиноска за 

студентите од ИНД кои го слушале предметот во летниот семестар 2014 

Индекс  Тест 

1  680  51 

2  704  70 

3  781  67 

 

Испитот се полага со 40 поени. 

Дополнителните поени од присуство и презентации ќе се земат во предвид при внесувањето на 

оценки. 

Увид во тестовите и внесување оценки на 10.09.2014 (среда) од  10.00 часот во просторија 124. 

 

 


